CAMARA MUNICIPAL DA ALIANÇA
CASA JOÃO HILÁRIO PEREIRA DE LIRA

Praça Walfredo Pessoa s/n° - Centro -  Aliança-PE, C EP: 55890-000

DECLARAÇÃO

Declaramos, para os devidos fins, em especial ao contido no item 14 da

Resolução 048/2018 que não foram registradas medidas para saneamento de

irregularidades em Relatório de Auditoria realizada pelo Controle Interno no

Exercício de 2018.

Aliança, 01 de Fevereiro de 2019.

Maria José de Oliveira
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 JO

SE
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b37f0326-6eef-49f1-9bb9-a011b0b2dc51